
UCHWAŁA NR VIII N.423.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 02.10.2014 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2014 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,  art. 215, 
art. 216 ust. 2 pkt 1,art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219 ust. 2 i 3,  art. 235 ust.1 
i 3, art. 236 ust. 1, ust. 4 pkt 1, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  
następuje: 
 
 

§ 1 
      W Uchwale Budżetowej na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:       - 912.059,66   zł             

     w tym: 
zwiększenie planu dochodów bieżących            112.190,67   zł 
zmniejszenie planu dochodów majątkowych         1.142.562,11   zł 
zwiększa się plan dochodów majątkowych                                        118.311,78   zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2. Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :  - 942.059,66 zł 

   w tym:    
zmniejszenie planu wydatków bieżących                   308.939,91 zł 
zwiększenie planu wydatków bieżących              567.534,29 zł   
zwiększenie planu wydatków majątkowych                45.920,00 zł 
zmniejszenie planu wydatków majątkowych           1.246.574,04 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

3. Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   
plan dochodów budżetowych                                                        53.226.816,75   zł 

            w tym :        
plan dochodów bieżących       49.461.498,15   zł 
plan dochodów majątkowych         3.765.318,60   zł 
  
plan wydatków budżetowych       57.863.929,55   zł 
w tym:   
plan wydatków bieżących       44.661.220,72   zł 
plan wydatków majątkowych       13.202.708,83  zł 

 
 

§ 2 
 

1.  Ustala się deficyt w wysokości 4.637.112,80 zł, który zostanie  sfinansowany  
       przychodami pochodzącymi z zaciągniętych:  

1) kredytów w kwocie  2.400.000,00 zł, 
2) pożyczek w kwocie  1.998.522,00 zł,  
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu   

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 238.590,80 zł. 



           
2.   Ustala się przychody budżetu w kwocie 11.923.323,80 zł z następujących tytułów:  

  1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.400.00,00 zł na  sfinansowanie planowanego   
      deficytu   
   2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.998.522,00 zł na  sfinansowanie planowanego   

           deficytu   
3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu     

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2.524.801,80zł. 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 5.000.000,00 zł   na pokrycie występującego w 
ciągu  roku przejściowego deficytu.   

 
 

§ 3 
 

 
1.  Plan wydatków majątkowych na 2014 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej   
     uchwały. 
2.  Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym   
     do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały. 
3.  Wydatki z funduszu sołeckiego  na 2014 rok określa  załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego określa załącznik nr 6 do niniejszej    
     uchwały. 
5.  Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2014 rok określa   
     załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 5 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 
Burmistrz Tłuszcza ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.   

 
 
 
 
 
 
 
 


